Hơn 500 khách, đủ mọi lứa tuổi, mọi thành phần xã hội kể cả các hội đoàn Cựu Quân nhân – đặc biệt có ông Jay Katzen, chủ tịch của Sáng Hội nạn nhân Cộng Sản và Bà Leslie Byrne – Thượng nghị sĩ tiểu bang Virginia đã tham dự bữa cơm gây quỹ.

Sau lễ chào Quốc kỳ Mỹ – Việt là lễ truy điệu để tưởng nhớ đến 5000 nạn nhân bị cộng sản chôn sống tại Cổ Đô Huế trong dịp Tết Mậu Thân 1968. Hình ảnh các Thanh Thiếu nữ Mỹ Việt lá quốc kỳ VNCH vắt qua chiếc áo dài, tay cầm nến, khăn trắng vắt ngang tay nghiêm trang trong tiếng kèn đồng ai oán đã thực sự gây xúc động cho những người hiện diện. Hàng triệu oan hồn nạn nhân của Cộng

Sản VN đang ẩn hiện quanh quẩn đâu đây!